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T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

MAN 8.220 + MANUAL + EURO 6 + LIFT

Precio
Construccién
Afio de construccion
Id

Numero de
identificacion del
vehiculo

Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emision
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio

Construccién
longitud

Construccion
anchura

Construccién altura

Accesorios

Descripcién
WMAN13ZZ6FY333760

€ 12.950,-
Transporte frigorifico
2015

***WMAN13ZZ6FY333760

WMAN13ZZ6FY333760

Transmision manual
350.364 km

Diesel

Euro 6

7.490 kg

1.620 kg

5.850 kg

605 cm

247 cm

238 cm

ABS

Cierre central de puertas
Cruise control

Spoiler para el techo
Tanque de combustible de
aluminio

Marca de unidad de frio: Carrier
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