

## MAN 8.220 + MANUAL + EURO 6 + LIFT

Precio	€ 12.950,-
Construcción	Transporte frigorífico
Año de construcción	2015
Id	***WMAN13ZZ6FY333760
Número de identificación del vehículo	WMAN13ZZ6FY333760
Transmisión	Transmisión manual
Kilometraje	350.364 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 6
Maximo peso	7.490 kg
Peso de carga	1.620 kg
Peso vacío	5.850 kg
Construcción longitud	605 cm
Construcción anchura	247 cm
Construcción altura	238 cm
Accesorios	ABS Cierre central de puertas Cruise control Spoiler para el techo Tanque de combustible de aluminio



### Descripción

WMAN13ZZ6FY333760

Marca de unidad de frío: Carrier